Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NV
V/v cung cấp mã sức khỏe điện tử

khi khám sức khỏe thực hiện cấp đổi

Giấy phép lái xe ô tô

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2024

            Kính gửi:

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các Bệnh viện Tư nhân, Phòng khám đa

khoa.

(sau đây gọi tắt là đơn vị)

 Căn cứ Công văn số 12052/UBND-HCC ngày 24/9/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc cung cấp mã sức khỏe điện tử khi khám sức khỏe thực

hiện cấp Giấy phép lái xe tô;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện các nội dung sau:

 1. Tiếp tục thực hiện nghiêm việc liên thông dữ liệu Giấy khám sức khoẻ

lái xe lên Cổng Giám định Bảo hiểm y tế.

 2. Cung cấp mã sức khỏe điện tử Giấy khám sức khỏe cho người dân khi

đến khám sức khỏe lái xe để đảm bảo thực hiện việc cấp đổi Giấy phép lái xe ô

tô trực tuyến.

 3. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế trước ngày 03/10/2024 đồng thời

gửi trước file Word qua địa chỉ email: tranhoi0909@gmail.com.

 Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Giao thông vận tải (phối hợp);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (phối hợp);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-09-27T14:23:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:40:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:40:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:40:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:40:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!